

**Numer identyfikacyjny projektu**

tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)

G120GO

DSR-BAM-IV.3020.12.120.2021

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI**Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:**

ŁÓDŹ-GÓRNA; Osiedle: Górniak; Numer działki: 33/26; Id działki: 106103_9.0003.33/26

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

Teren osiedla

WŁASNOŚĆ**Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:**

Własność Gminy Łódź w użytkowaniu

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

-- pole puste --

OPIS PROJEKTU**Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:**

Podczas pandemii trudno nam było zadbać o odpowiednią dawkę ruchu. Badania potwierdzają, że otyłość, nadwaga i brak kondycji są czynnikiem podwyższającym ryzyko ciężkiego przebiegu COVID-19. Taniec i Akrobatyka nie tylko uczą samodyscypliny i wyrabiają cechy wolicjonalne. To od wychowania i sposobu życia dzieci i młodzieży zależy będzie przyszłość naszego osiedla. Jeśli chcemy mieć za kilka lat dzieci zdrowe i ambitne, działajmy już dziś! Projekt da mieszkańcom szansę na powrót do aktywności poprzez zorganizowanie 10 pokazów tanecznych i akrobatycznych promujących zdrowy styl życia. Pokazy te odbywać się będą na chodnikach, w parku i na skwerach na osiedlu. Dzięki czemu zostaną zaktywizowane różne miejsca na osiedlu! Poza pokazami artyści zaproszą całą okoliczną społeczność do wspólnego ruchu i aktywności. Pokazy stworzą uliczny spektakl w stylach do tej przestrzeni odpowiednich, a mianowicie acrodance i jumpstyle!

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

Powszechny dostęp do technologii IT w postaci komputerów, telewizorów, smartfonów, tabletek oraz pozostałe udogodnienia cywilizacyjne powodują zmniejszenie aktywności fizycznej wśród społeczeństwa. Brak aktywności fizycznej negatywnie wpływa na rozwój młodych organizmów, przez co dzieci w wieku szkolnym borykają się z problemami otyłości i wad postawy. Pandemia koronawirusa COVID 19 jeszcze bardziej odsunęła od nas możliwość codziennego ruchu i integracji. Przez te nawyki uzależniliśmy się od technologii i w dużej mierze zaniedbaliśmy nasze zdrowie. Zatrzymajmy się tu na chwilę i zadajmy sobie pytanie: A co by się stało gdybyśmy te złe nawyki przenieśli na aktywny tryb życia? Podczas pandemii trudno nam było zadbać o odpowiednią dawkę ruchu. Badania potwierdzają, że otyłość, nadwaga i brak kondycji są czynnikiem podwyższającym ryzyko ciężkiego przebiegu COVID-19. Taniec i Akrobatyka nie tylko uczą samodyscypliny i wyrabiają cechy wolicjonalne. Dzieci i młodzież to dla nas najważniejsza grupa mieszkańców. Od ich wychowania i sposobu życia zależy będzie przyszłość naszego osiedla. Jeśli chcemy mieć za kilka lat dzieci zdrowe i ambitne, działajmy już dziś! Zadaniem projektu jest połączenie wszechobecnej technologii, z jakże potrzebnym ruchem i zabawą po to, by wyciągnąć mieszkańców z domów i zaangażować do wspólnych aktywności:-) W związku z tym postanowiliśmy dać mieszkańcom szansę na powrót do aktywności. W lipcu 2022 roku w okolicznych parkach, na chodnikach i innych bezpiecznych i ogólnodostępnych przestrzeniach pojawią się artyści, którzy zaprezentują jak można wykorzystać lokalną przestrzeń do aktywności. Jednocześnie zostanie ogłoszony konkurs #AktywneOsiedle. A w sierpniu ulicami osiedla przejdzie, a raczej przetańczy, grupa artystów zapraszając całą okoliczną społeczność do wspólnego ruchu i aktywności. Przygotowane będzie 6 układów na różnym poziomie zaawansowania. Dzięki technologii, każdy będzie mógł poczuć się jak gwiazda kina i sportu. Wystarczy nakręcić krótki film i wrzucić go na youtube, facebooka, instagrama z #AktywneOsiedle. Nagrać film może

każdy mieszkaniec w dowolnej przestrzeni osiedla - w domu, na placu zabaw, w parku czy na parkingu! Jeśli ktoś będzie chciał nauczyć się, zobaczyć, skonsultować taki układ będzie miał taką możliwość podczas jednego z 3 występów. Artyści podczas występów będą uczyli zamieszczonych wcześniej w internecie choreografii i ćwiczeń. Dzięki takiemu hybrydowemu sposobowi każdy samodzielnie da radę nakręcić film promujący zdrowy tryb życia. Zdjęcia, filmy i inne materiały będą służyły promowaniu aktywnego spędzania czasu w dowolnym miejscu, w którym się znajdujemy! Ze wszystkich nadesłanych i opublikowanych materiałów z #AktywneOsiedle zostanie wyłoniona zwycięska pula filmów, z których powstanie wirtualne podsumowanie projektu. Dodatkowo osoby wykonujące najlepsze występy (wybierają artyści) będą mieli możliwość nagrania wspólnego występu. Pokazy stworzą uliczny spektakl pełen stylów acrodance i jumpstyle! Dzięki czemu do życia, energii i ruchu pobudzeni zostaną wszyscy mieszkańcy osiedla!

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Przygotowanie pokazów street dance - zatrudnienie trenera, choreografa	7 200.00 zł
2. Przygotowanie pokazów acrodance i jumpstyle - zatrudnienie artystów - osobo godziny (6 os x 10 dni x 6h)	19 800.00 zł
3. Wynajem sali z lustrami do przygotowania pokazów	5 100.00 zł
4. Prowadzący pokaz/mc (12 osób)	4 800.00 zł
5. Wypożyczenie mobilnego sprzętu grającego (12 kpl.)	4 320.00 zł
6. Stroje - wypożyczenie 12 (6 bloków) pokazów x 6 osób	2 520.00 zł
7. Show - 6 osób x 12 pokazów x 400 zł	28 800.00 zł
8. Promocja	7 000.00 zł
9. Koordynacja	2 850.00 zł
10. Przeprowadzenie castingu	2 200.00 zł
ŁĄCZNIE:	84 590.00 zł

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Koszty przygotowania pokazów aktywizujących łodzian (wynagrodzenie trenera i choreografa, wynagrodzenie artystów, koszty organizacji przygotowań, wypożyczenie sprzętu muzycznego i strojów, organizacja widowiskowych pokazów, promocja, koordynacja)	69 000.00 zł
2. Koszty organizacji konkursu tanecznego dla łodzian (przygotowanie profesjonalnych materiałów multimedialnych, organizacja warsztatów dla mieszkańców w przestrzeni miejskiej, wypożyczenie sprzętu muzycznego, rejestracja materiału video z udziałem zwycięzcó	16 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	85 000.00 zł

2021-07-28	Wydział Sportu Barłomiej Mielczarek e-mail: b.mielczarek@uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian